
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2279

Data da emissão do comprovante: 15/05/2024 19:43:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2020

N° do Processo: 5

Situação: Deserta

Data de Acolhimento/Horário: 05/03/2020 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 05/03/2020 09:30:00

Data da Disputa/Horário:05/03/2020 09:30:00
Objeto: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 02/2020 MENOR PREÇO POR ITEM OBJETO: AQUISIÇÃO DE CARRO
PARA O GABINETE DO PREFEITO, COM A FINALIDADE DE AUXILIAR NAS ATIVIDADES DE
CONTROLE, DIREÇÃO, ORIENTAÇÃO, PLANEJAMENTO E A SUPERVISÃO DAS FUNÇOES DO
PREFEITO DO MUNICIPIO DE PAULO FRONTIN-PR. Os envelopes de nº 01 – Proposta de Preços e
nº 02 – Habilitação, deverão ser entregues até as 09h00min do dia 05/02/2020 e a Sessão Pública da
licitação, com a consequente abertura dos envelopes de Preço e Habilitação, terá início às 9h30min
do mesmo dia (horário local). Edital disponível: Rua Rui Barbosa, 204 – Paulo Frontin – PR, dias úteis
das 08h00min às 17h00min. Informações: Fone (42)3543-1210. E-mail
licitapaulofrontin@hotmail.com. Site: www.paulofrontin.pr.gov.br. Paulo Frontin – PR – 14/02/2020.
Eder Renato Stelmach – Pregoeiro.
Resumo: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 02/2020 MENOR PREÇO POR ITEM OBJETO: AQUISIÇÃO DE CARRO
PARA O GABINETE DO PREFEITO, COM A FINALIDADE DE AUXILIAR NAS ATIVIDADES DE
CONTROLE, DIREÇÃO, ORIENTAÇÃO, PLANEJAMENTO E A SUPERVISÃO DAS FUNÇOES DO
PREFEITO DO MUNICIPIO DE PAULO FRONTIN-PR. Os envelopes de nº 01 – Proposta de Preços e
nº 02 – Habilitação, deverão ser entregues até as 09h00min do dia 05/02/2020 e a Sessão Pública da
licitação, com a consequente abertura dos envelopes de Preço e Habilitação, terá início às 9h30min
do mesmo dia (horário local). Edital disponível: Rua Rui Barbosa, 204 – Paulo Frontin – PR, dias úteis
das 08h00min às 17h00min. Informações: Fone (42)3543-1210. E-mail
licitapaulofrontin@hotmail.com. Site: www.paulofrontin.pr.gov.br. Paulo Frontin – PR – 14/02/2020.
Eder Renato Stelmach – Pregoeiro.



Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/10/2022 00:00:00 Pregão Presencial N° 02/2020 Baixar

05/03/2020 09:30:00 Categoria: Geral Auto Cotação Baixar

05/03/2020 09:30:00 Categoria: Edital Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f9585c62386679eef345c4f94dc6d70.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MVhh34Fh.rar
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7NCxv7B.pdf

